
29 липня— 

ДЕНЬ ПРАЦІВНИКІВ ТОРГІВЛІ 

20565,9 
млн. грн 

Оборот роздрібної торгівлі       

(з урахуванням роздрібного то-

варообороту фізичних осіб-

підприємців) 

 

у тому числі роздрібний товарооборот 

підприємств (юридичних осіб) 
11604,5 
млн. грн 

101,3% до 2017р. 

(у порівнянних цінах) 

102,1% до 2017р. 

(у порівнянних цінах) 

 

Оптовий товарооборот підприємств 

17776,8 
млн. грн 

113,1% до 2017р. 

(у фактичних цінах) 

Оптовий та роздрібний товарооборот у 2018 році 
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Головне управління статистики у Хмельницькій області 

Кількість  підприємств

Кількість зайнятих 
працівників

Обсяг реалізованої 
продукції (товарів, послуг)

Витрати на персонал

22,1%

12,1%

26,9%

10,7%



Структура роздрібного товарообороту підприємств у 2018 році 
 

(у% до загального обсягу) 

М’ясопродукти 

Продовольчі товари 

Вироби тютюнові 

 
 

 

 

 

 

Інші продовольчі 

Молокопродукти,                     

включаючи сир 

Вироби кондитерські 

Алкогольні напої 21,3

11,5

9,5

8,68,5

40,6

 

Непродовольчі товари 

 

 

 

 

 

Товари фармацевтичні 

Матеріали будівельні та 
залізні вироби 

Аудіо- та відеообладнання, 
включаючи телекомунікаційне 

устаткування 

Інші непродовольчі товари 

Електротовари побутові      
та приладдя освітлювальне 

Автомобілі та автотовари 


